
 
 

 
                            

UCHWAŁA NR 680/2014 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

 z dnia 10 września 2014 r. 
 

w sprawie zawiadomienia o ujawnionych okolicznościach wskazujących  
na naruszenie dyscypliny finansów publicznych  

przez byłego Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) w związku  
z art. 93 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie 
dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 168) oraz art. 247 ust. 2 w związku  
z art. 9 pkt 3 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i 911), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Zawiadamia  się  Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych przy Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Szczecinie o ujawnionych okolicznościach wskazujących na naruszenie 
dyscypliny finansów publicznych przez byłego Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego 
Łukasiewicza w Policach, z zastrzeżeniem § 2. 

 
§ 2. Upoważnia   się   Starostę   Polickiego   do   sporządzenia   i  złożenia  zawiadomienia,  

o którym mowa w § 1, oraz do reprezentowania Zarządu Powiatu w Policach w postępowaniu 
prowadzonym w wyniku złożonego zawiadomienia. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


